
入園を検討中の保護者様へ 

 
 

令和４年度 
 

保護者各位 

 次第に秋の気配を感じるようになってまいりま

した。皆様におかれましては、益々ご健勝の事と

お喜び申し上げます。 

 さて、来年度入園をご検討中の保護者様対象の

『幼稚園見学会』を開催いたします。詳しくは、

詳細を確認いただきご参加くださいますよう宜し

くお願い申し上げます。 

 また、今年度は新型コロナウイルス感染症対策

を図りながらの開催とさせていただきますので、

誠に恐れ入りますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

学校法人筑風学園 

かなやま幼稚園 

職員一同 

 

 



幼稚園見学会について 
 

 日 程 

令和３年９月より毎日開催いたします。 

 

 時 間 

受付 10:00～開始 10:30 

※時間は 30 分程度でご案内いたします。 

 

 対 象 

令和４年度にお申し込みをする方が対象です。 

◎５歳児クラスを検討中の方 

◎４歳児クラスを検討中の方 

◎３歳児クラスを検討中の方 

◎２歳児クラス（毎日）を検討中の方 

◎２歳児親子クラス（週１回）を検討中の方 

 

 内 容 

かなやま幼稚園についてのご説明やお手続き方法

及び施設のご見学 

 

 持参品 

筆記用具などをご持参ください 

 

 

 来園方法 

自家用車、徒歩、公共機関にてご来園ください。 

※自家用車でのご来園の場合は、誘導員の指示に

従い、幼稚園駐車場か幼稚園内にお気をつけて駐

車してください。 

 

 ご参加方法 

電話にてご希望の日を予約の上ご来園ください。

＜TEL：092-871-1463＞ 


